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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43601801H

2. Data e Regjistrimit 22/10/2004
3. Emri i Subjektit DONALD KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje   Rruga: “Kristal” Pallati DONALD 
KONSTRUKSION, Njesia Nr1, Kryemëdhenj, Golem, 
Kavaje 2501

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, elektroshtepiake, te konsumit te gjere, aktivitetet 
te ushqimit social, mallrave ushqimore, aktivitetin e 
transportit si dhe tregtimin e materialeve te ndertimit, paisje 
e makineri te natyres se mesiperme. Te kryej veprimtari 
ndertimi, punime dheu, muratur, beton dhe beton/armeje, 
punime shembjesh, te gjitha llojet e punimeve qe perfshihen 
ne ndertimet civile, industriale, turistike, bujqesore, komplet 
me instalimet e tyre perkatese elektrike, hidrosanitare, 
punime restaurimi, pumime te shtresave ne rruge, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante vaditese, mirmbajtje e punime sherbimi 
te zakonshme te sistemit komunal. Ndertime te te gjitha 
llojeve. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Tregtim, eksport 
import te prodhimeve farmaceutike. Montim panele diellore. 
Projektim i impianteve fotovoltaike, impianteve te ruajtjes se 
energjise, impianteve te eres, biomases me te gjitha pjeset 
perberese te saj. Import-eksport te impianteve fotovoltaike, 
impianteve te eres, energji me Biomase, impianteve te 
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ruajtjes se energjise, montimi dhe mirembajtja e tyre.

Gjuri Shehu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2024 Deri: 08/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Gjuri Shehu

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DONALD KONSTRUKSION
E-Mail: d_konstruksion@yahoo.com 
d_konstruksion@yahoo.com 
Telefon: 0682020030  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


